
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 163375-2016 z dnia 2016-07-27 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Katowice
Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na remoncie podłóg w lokalach mieszkalnych zarządzanych
przez KZGM w Katowicach. Zamówienie podzielone jest na 2 części: Część 1 obejmuje remont podłóg w lokalach przy
ul.: 1...
Termin składania ofert: 2016-08-16

Katowice: REMONT PODŁÓG W LOKALACH ZARZĄDZANYCH PRZEZ
KZGM W KATOWICACH (2 CZĘŚCI - POWT.)

Numer ogłoszenia: 142658 - 2016; data zamieszczenia: 07.09.2016
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia
w BZP: 163375 - 2016r.
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Komunalny Zakład Gospodarki Mieszkaniowej, ul. Grażyńskiego 5, 40-126 Katowice,
woj. śląskie, tel. 32 258 20 21-25, faks 32 258 20 25, 41 63 167.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: REMONT PODŁÓG W LOKALACH ZARZĄDZANYCH
PRZEZ KZGM W KATOWICACH (2 CZĘŚCI - POWT.).
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na
remoncie podłóg w lokalach mieszkalnych zarządzanych przez KZGM w Katowicach. Zamówienie podzielone
jest na 2 części: Część 1 obejmuje remont podłóg w lokalach przy ul.: 1 Maja 154, 3 Maja 31/1, Adamskiego
6/24, Pawła 13/10, Raciborskiej 32/7, Starowiejskiej 13/7, Kochanowskiego 14/10, Plebiscytowej 25/7,
Plebiscytowej 26/1, Skłodowskiej 27/18, Franciszkańskiej 26/5, Grunwaldzkiej 7/8, Żeromskiego 1/8, Kijowskiej
30/1, Świdnickiej 33b/22, Jankego 65/3 (w sumie 16 podłóg). Część 2 obejmuje remont podłóg w lokalach przy
ul.: Sokolskiej 74/18, Korfantego 55/2, Iłłakowiczówny 7/19, Broniewskiego 1b/48, Markiefki 77b/1, 9 Maja 4/2, 11
Listopada 8/8, Krakowskiej 136/14, Oswobodzenia 67/3, Pod Kasztanami 37, Przelotowej 5/5, Ratuszowej 4/7,
Szabelnianej 4/65, Westerplatte 52 wc, Westerplatte 96/1, Westerplatte 100/1, Zarębskiego 5a/7, Chrobrego
25/98 (w sumie 18 podłóg). Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określają: Przedmiary robót (Załącznik nr
6 do SIWZ)..
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.13.41-1, 45.26.23.21-7, 45.43.21.30-4, 44.11.22.00-0.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

1 z 2 2016-09-07 14:18



Część NR: 1   
Nazwa: Remont podłóg w lokalach przy ul.: 1 Maja 154, 3 Maja 31/1, Adamskiego 6/24, Pawła 13/10,
Raciborskiej 32/7, Starowiejskiej 13/7, Kochanowskiego 14/10, Plebiscytowej 25/7, Plebiscytowej 26/1,
Skłodowskiej 27/18, Franciszkańskiej 26/5, Grunwaldzkiej 7/8, Żeromskiego 1/8, Kijowskiej 30/1, Świdnickiej
33b/22, Jankego 65/3 (w sumie 16 podłóg).

SEKCJA III: PROCEDURA
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.09.2016.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

DK-BUDOWNICTWO SYSTEM SP. Z O.O., UL. SIENKIEWICZA 17, 42-600 TARNOWSKIE GÓRY, kraj/woj.
śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 106801,50 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ
CENĄ

Cena wybranej oferty: 70110,21
Oferta z najniższą ceną: 70110,21 / Oferta z najwyższą ceną: 71450,00
Waluta: PLN .

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

2 z 2 2016-09-07 14:18


